
 

令和 7 年度 産業洗浄（高圧洗浄作業）技能検定事前講習会申込要領 

                             公益社団法人 日本洗浄技能開発協会  

 

 １． 日        時    令和 7年 6月 24日（火） 9：10 ～ 17：00（受付 9：00より） 

             令和 7年 6 月 25日（水） 9：10 ～ 17：00 

 

 ２． 場        所    林野会館（旧 フォレストプラザ・全林野会館）604 

             〒112-0012 東京都文京区大塚３丁目 28 番 7 号（案内図参照） 

             ＴＥＬ ０３－３９４５－６８７１ 
 
３． 募 集 定 員    80 名 （定員になり次第締め切ります） 
                                    
 
４． 提 出 書 類  同封の受講申込書 ＊FAXでお申込ください  

 
５． 受講申込締切日   令和 7年 6月 18日（水） 

 
 
６．受講申込先      公益社団法人 日本洗浄技能開発協会   

             東京都千代田区神田須田町 2－25－7 
                      グリーンパーク神田 801号 

                      ＴＥＬ ０３－３２５４－７０５０ 
                      ＦＡＸ ０３－３２５４－７０４９ 

 ７．受  講  料       

     《 会 員 》    １ 名  ￥３３，１９０．（テキスト・問題集代含む） 

      １ 名  ￥２５，０４０．（テキスト代含まず、問題集代含む） 

     《 一 般 》    １ 名  ￥４６，３００．（テキスト・問題集代含む） 

                １ 名  ￥３５，３００（テキスト代含まず、問題集代含む） 

          ＊ 問題集は講習会で使用しますので、全員のご購入となります。 

＊ 昼食代は各自のご負担となっております。 

 

 ８．振  込  先    銀 行 名    三井住友銀行 神田支店（店番 219）  

            口座番号     当座預金  No.４０９３５１４ 

            口 座 名    （社）日本洗浄技能開発協会  

     振込締切日： 令和 7 年 6 月 18日（水）＊ 振込手数料は各自ご負担下さい。 

  

  ※注 ◎  筆記用具は各自持参して下さい。 
◎ 30センチ定規をご持参下さい。 

    ◎  受講票は発行致しませんのでご了承下さい。 
    ◎  受講料はいかなる理由でも返却致しません。 
    ◎  車でのご来場はご遠慮下さい。 

     

       なお、検定試験の受検票は、申請先の各都県職業能力開発協会より、6 月末頃までには発送される予定

です。 発送等に関しましては、申請先の各都県職業能力開発協会へお問合わせ下さい。                                       

以 上 

 

 

 



 

  

公益社団法人日本洗浄技能開発協会　関東支部 FAX　03-3254-7049
登録番号：T4010005018669

↓

No

1 〒

2 〒

3 〒

4 〒

5 〒

6 〒

(会員No.       )

〒

TEL　 FAX

印

受講料

テキスト

問題集

 33,190　×（ 　　）　名 ＝ 円  46,300　×（　 　）　名 ＝ 円

受講料

問題集

 25,040　×（　 　）　名 ＝ 円  35,300　×（　　　）　名＝ 円

円 円

※ （消費税10％） 円 （消費税10％） 円

振込予定日：　　　　　月　　　　日 ※ （入金確認：　　　／　　　）

※は協会記入

総 合 計 金 額

講習会
テキスト

あり

講習会
テキスト

なし

各合計

各合計

29,091 2,909 32,000

1,855 185 2,040 3,000 300 3,300

32,000

11,000

3,300

会　　　員 非　会　員

単価 消費税 税込価格

29,091

10,000

3,000

2,909

1,000

300

23,000

8,150

2,040

23,000

20,909

7,409

1,855

20,909

2,091

741

185

2,091

税込価格消費税単価

会社事業所名

所　　在　　地

TEL　/　FAX

ご担当者名・部署名・役職名

住所
テキスト購入の

場合は○印

産業洗浄（高圧洗浄作業）技能検定事前講習会受講申込書

令和　 　年　　　月　 　日

受講者名 フリガナ



 

 

 

会 場 ご 案 内 

 

林野会館 

〒112-0012 東京都文京区大塚3丁目28番7号 

TEL 03－3945－6871  FAX 03－3945－5699 

 

案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交通案内 

 

● 地下鉄丸の内線「茗荷谷駅」下車（小日向口）徒歩7分 
● 都バス「千石三丁目」下車徒歩1分 

（上野松坂屋（上58）⇒早稲田・リーガロイヤルホテル） 
（大塚駅（上60）⇒上野公園） 

● 山手線大塚駅下車（南口）徒歩20分（タクシーワンメーター） 
（大塚駅南口下車 ＊上野公園行きバスが便利です） 

● 有楽町線「護国寺駅」（3番出口）下車徒歩12分 
● 地下鉄三田線「千石駅」（Ａ4出口）下車徒歩12分） 

 
 
 

 


